

## **NST DK A/S overtager det operative ansvar for aktiviteterne i Came Danmark A/S pr. 1. april 2024**

Came Danmark A/S ("Came"), NST DK A/S ("NST Group") og G9 – Landskab / PARK & BYRUM A/S ("G9") er alle ejet 100% af Lagercrantz A/S.

Det operative ansvar for Came har indtil nu været underlagt G9, men vil fra 1. april 2024 være underlagt NST Group.

I forbindelse med det nye setup får Came kontor i Århus og lageret/udstilling flyttes fra Randers til Odense hvor NST Group har hovedkontor.

### **Nye Adresser:**

#### **Administration:**

**Came Danmark A/S**  
**Mariane Thomsens Gade 4B, 4 sal**  
**8000 Århus C**

#### **Lager/udstilling:**

**Came Danmark A/S**  
**Hvidkærvej 27A**  
**5250 Odense SV**

Came vil stadig være en selvstændig virksomhed, men rent operationelt være underlagt NST Group. Came vil fortsat tilbyde den samme unikke service og sortiment til markedet. Came er den førende leverandør af bl.a. automatiske bomme og pullerter til sikring af bl.a. byrum og infrastruktur. Samtlige medarbejdere i Came fortsætter i det nye setup fra den nye adresse i Århus.

"Årsagen til ændringen er, at der er et bedre match imellem marked, produkter og faglige kompetencer ved at selskabet ligger i NST Group. Selskabet passer godt ind i NST Groups strategi, da NST Group på sigt har en vision om også at være den førende indenfor områdesikring. Jeg ser frem til at lære medarbejderne og selskabet endnu bedre at kende og byder dem hjerteligt velkommen." Udtaler Flemming Bidmann Adm. direktør fra NST Group.

"Overtagelsen betyder for G9 Landskab, Park & Byrum, at vi nu kan fokusere 100 % på vores kerneprodukter og markeder og være de førende indenfor dette nicheområde" Udtaler Pernille Gandrup Adm. direktør fra G9.

Selskaberne indgår i den svenske teknik koncern Lagercrantz Group AB som er noteret på børsen Nasdaq i Stockholm. Lagercrantz Group AB omsætter for MSEK 7.700 og har ca. 2600 ansatte. Se mere på [www.lagercrantz.com](http://www.lagercrantz.com)

Er der spørgsmål til nærværende, kontakt venligst din sædvanlige kontaktperson hos Came Danmark A/S på telefon +45 7023 2919 eller på mail [info@came-danmark.dk](mailto:info@came-danmark.dk)